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Pönttö sekaisin  
 

Kuten niin moni meistä, myös lottokone on mennyt sekaisin. Oikeastaan se ei ole mikään ihme, 

koska lottokone joutuu viikko toisensa jälkeen arpomaan suunnattomia summia rahaa suomalaisille. 

Veikkauksessa tiedetään tapauksia, että jo muutaman miljoonan euron lottovoitto on sekoittanut 

saajansa pään täydellisesti. Voi vain kuvitella, miten voi käydä lottokoneelle, joka ei koskaan itse 

voita mitään, jakaa vain toisille.  

 

Kansalaisten oikeusturvan kannalta tilanne on huolestuttava. Voidaanko luottaa siihen, että hulluksi 

tullut kone arpoo juuri oikeat lottonumerot? Jos vaikka oikeiksi numeroiksi pitäisi tulla 2, 5, 11, 19, 

23, 31 ja 37, täyttä ymmärrystä vailla oleva kone saattaakin lykätä numerot 4, 7, 13, 21, 26, 33 ja 

39. Kenelle silloin potti luovutetaan: oikeita numeroita vai koneen vääristämiä numeroita 

veikanneelle? Kohtahan lotto on pahempaa arpapeliä kuin konsanaan formulakisat, joissa voittajat 

valitaan tallimääräyksillä.  

 

Pahimmassa tapauksessa hullulottorivi voi muodostua täysin käsittämättömäksi. Esimerkiksi 

numerojen kaksi ja viisi tilalle kone saattaa suositella tiuta ja kuudeksaa. Tai koko rivi voi kuulostaa 

jopa tällaiselta: ruuben, simeon, perjantai, ristiässä, leiviskä, senttaali ja kirvesvarsi, lisänumerot 

entten, teelika ja mentten. Kuka tällaisestakin ottaa poliittisen vastuun ja eroaa, ja mistä?  

 

Edes se ei ole varmaa, että hullukone osaa arpoa oikean määrän numeroita. Vikahan on sellainen, 

että kone jää sylkyttämään lottopalloja moneksi minuutiksi vielä sen jälkeen, kun seitsemän 

varsinaista ja kolme lisänumeroa on jo arvottu. Tällä tahdilla tipahtavat ennen pitkää kaikki 39 

numeroa. Silloin kaikilla lottoajilla on seitsemän oikein, eikä heistä kukaan voita mitään, ei edes 

omiaan takaisin, koska osa potista pitää luovuttaa urheilulle ja kulttuurille.  

 

Uskallammeko tällaisessa tilanteessa enää lotota ollenkaan? Mitä jos numeromme osuvat pieleen? 

Saammeko rahamme takaisin ja voimmeko haastaa lottokoneen oikeuteen?  

 

Toisaalta, pöntön sekoamisessa on jotain hyvääkin. Se tarjoaa tilaisuuden todelliseen uhkapeliin ja 

suuriin voittoihin. Kun numeroiksi saattaa tulla mitä tahansa, kannattaa satsata yllätyksiin, kuten 

esimerkiksi numeroihin 8, 27 ja 31, jotka eivät normaalitilanteessa tule ensimmäisinä mieleen.  

 

Riskeeraus voi tosin olla jo myöhäistä, sillä VTT:n konepsykiatrit ovat ilmoittaneet, että lottokone 

on saatu parannetuksi, joten se ei enää sekoile. Toivottavasti näin on, sillä tuo pömpeli on monelle 

suomalaiselle viikon ainoa toivonkipinä. Jos siihen ei voi luottaa, mihin enää voi? Sen jälkeen 

puuttuu vain se, että Arvi Lind rupeaa iltauutisissa vääntelemään naamaansa ja kiekumaan kuin 

kukko.  
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